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Subjel<ti : STUDIO ADPK

Nipt: L11615501P

Ne Lake

Pasgyrat Financiare VITI 2017

Periudha Periudha
Nr A K T I V E T

Raportuase Para ardhsse

I AKTIVET AFATSH~{URTRA 2,170,713 1,141,859

1 Aktivet monetare 1,119,963 1,024,859

> Banka 72,443 27,907
...-~

> Arka 1,047,520 996,952

2 Aktive te tjera tlnanclare afatshkurtra 1,050,750 117,000

> J<erkesa te erketuesnme 1,050,750 117,000

> Tvsh 0 0

> Tatimi I thjeshtuar mbi fitimin 0 0
> lnsttumente fe tjere financiare dhe borxhi 0

3 Inventari 0 0

> Lendet e para 0 0
> Prodhim ne proces 0 0

> Produkie te gatshme 0 0

> Mal/ra per rishitje 0 0

> Parapagesa per fumizime 0 0

> tnventett fmet 0 0

" AKTIVET AFATGJATA 1,169.309 224,785

4 Aktive afatgjata materlale 1,169,309 224,785

> Toka 0 0

> Ndertesa 0 0

> Makinen dhe paisje 0 0

> A/dive tjera afat gjata materiale 1,169,309 224,785

5 Aktive te tjera afatqjata 0 °
TOTALI AKTIVEVE (1+11) 3,340,022 1,366,644
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Subjakti : STUDIO AOPK Ne Lake

Pasgyrat Financiam VITl1Q1I

Periudha PeriudhaNr PAS.IVEr ONE KAP IT.A LI
Raportuese Para ardhese

f.-.

I PASIVET AFATSIH(URTERA 388,728 1,366,644

1 Huamarjet 0 0

» Overdraftet banla:lre 0 0-
> Huamartje afaf.shlwatra 0 0

re 388,728 1,366,644
-.,..,

ndaj tumitoteve 0
___ W._~V

> Te pagushme ndaj punonjesve 0-
> Detyrime per Sigurime Shoq.Sf1end. 19,59"7 31,029

> Detyrfme tatimorepef TAP-in 1,300 1,300

> Detyrfme fatimore per Tatim e fhjeshftlarmbi (il 155,331

.
> Detyrfme tatlmore per Tvsh-ne 212,500 104,952

> Detyrfme tetimore per Tatfmin ne Burfm 0 750
, oeouor« dhe Kredftore te tjere 0 1,228,613I I

> Orfaku 0

1/ PASIVET AFA TGJATA 0 0

1 Huat afatgJata 0 0

~

0 0

- 0 0-
> 0 0

III KAPITALI 2,951,294 0

1 Kapitati I pronarit 0 0
.2 Rezervat 0 0

3 Fitimi (Humbja) e vitit flnanclar

TOTALI PASIVEVE 3,340,022 1,366,644
._--
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Subjekti : STUDIO ADPK Ne Leke

Pasavra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve VITI 2017
( Bazuar ne klasihkimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve I R:eriUdha Periudha
iportuese Para ardhese

I TE ARDHURAT 5,457,532 0

> Dorzim punime e sherbime 5,457,532

> Te ardhura financiare
II SHPENZIMET 2,350,907 0

1 Shpenzimet materiale 0 0

> Inventar ne celje 0

> Blerjet e vitit
> Inventari ne fund 31.12.2017

2 Shpenzime personeli 915,373 0

> Pagat 774,182

> Sigurimet shoqerore 141,191
> Personel jasht ndermarrje

3 Amortizimi I Aktiveve Afatgjata 97,388
4 Te tjera 1,327,798 0

> Energji, l,Jje,telefon,fax, internet

> Shpz.te qarkullirnit te mallit e transportit
> Benzin, nafte, gaz 940,500
> Qera 45,000
> Sherbime te tjera 183,600

> Kancelari 77,598
> Taksa doganore
> Taksa vendore 16,100

> Slipz,administrative, mirembaJtje dhe tetjera 65.000
>Shpz. Te paniohura
> Gjoba penalitete

5 Shpenzime financiare 10,348 0

> Shpenzime bankare 10,348
A Fitimi I Humbja e vitit ushtrimor 3,106,625 0

> Shpz te panjohura 0 0
Fitimi I Humbja para tatimeve 3,106,625 0

6 Tatimi mbi fitimin 155,331 0
B Fitimi I humbja neto e usbtrimit 51,294 0

> Tatimil thieshtuar mbi fitimin 155,331
> Tatimi parapaquar v.2017
> Tatimi thieshtuar mbi fitimin per tu oaauar 155,331

> Tatimi thieshtuar mbi fitimin i mbipaquar



Subjekti : STUDIO ADPI<

PasQyra e Flul<sit Monetar-MetQda Direkte v. 2017

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

;:. Flulmj monster nga veprimtarlte e shfrytlilzimit 1,145,398 0.,-
> Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 5,615,290

> MM te paguara ndaj furnltoreve one punonjesve -2.262,833

> MM te ardhura nga veprirntante 0

> lnteresit paquar 0

> Tatlm mbi fitimin, t.burirn, tap-I -22,036

> Tvsh paguar -940,310

> Taksa vendors, doganore ete tjera -16; 100

> Debitor, kreditor te tjere -1,228,613

> Fluksl monetar nga vepnmtante investuese ·1,050,294 0

> Blerja e niestse sa kontrotluar X minus parate e Arketuara

> Sierja e axuveve afatgJala matenate ·1,050,294

> Te ardhura nga shitja e paisjeve

> Interesi i arketuar

> Dividentet e arketuar

> MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

> Fluksl monetar nga aktivitetet financiare 0 0

> Krijimi kapitalit themeltar

> To ardhura nga huamarrje afatgjata

> Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

> Te ardhura e pagosa financial'e I kembimi

> Shpenzime bankare

> Gjoba ponalitete

> Arketime nga Pronari

> Debltore kredltore te tjare

Rritja/Renia neto e mleteve monetare 95,104 0

Mjetet monetare ne fillill! te periudhes kontabet 1,024,859

Mjetet monetare on fund to periudhcs kootabel 1,119,963 0

~ ..
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SHENIMET SH P J E G U ESE

Sqarim :
Dhonia 0 shenfmeve shpjeguoso no keto pj080 eshte e detyrueshme
slpas SKK2.
Plotesirni I te dhenavo te kesaj pjese ouhet te benet sipas kerkeses dhe struktures
standarte te percaktuar ne SKK 2 dne konkretisht paragrafeve 49 - 55 .
Radha e dhenies sa spjegimeve duhet te jete:

a- Informacion I pergjithshem dhe politikat kontabel
b- Shenirnet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave nnanciare

__ ~- Shenime te tiara shpjeguesc

1- Te ardhurat 5.467.532 Leke
FOP 5.457,532
Financiare 0

11- Blerjet ne FOP 2.351.910 Lake
Ta nerlashtuara 1,133,670 Lake
Te talueshrne brenda vendit 176,328 Leke
A.Afategjata pa tvsh 1,000,000 Leke
A.Afategjata me tvsh 41.912

2182 Aktive aratenlata 41,912 Leke
215 Aktive atateulata 1.000,000 Leke
606 Karburant 940,500 Leke
613 Qera 45,000 Leke
618 Te ndryshme 260,408 Leke
621 Personel jasht njesie 65,000 Leke

Shuma 2.351.910 Lake

Per SlIbjektin
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